
Se sokolem do života 

 

Po třetí v řadě jsme se zapojili do projektu „Se sokolem do života“.  Projekt rozvíjí 

pohybovou gramotnost a učí lásce nejen k pohybu. Letos se přihlásilo více než 1830 školek a 

přes 100 tisíc dětí! Projekt je rozdělený do tří kategorií podle obtížnosti, aby vyhovoval růstu 

a vývoji dětí v předškolním věku.  

Každá věková kategorie má určitý počet zadaných úkolů a podle věku se stupňuje i jejich 

náročnost. Jakmile se děti naučí danou dovednost a zvládnou tak splnit zadaný úkol, nalepí si 

do svého sešitu samolepku a mohou tak pozorovat dosažené úspěchy. Děti jednotlivými úkoly 

provázejí různá zvířátka, která jim otevírají dveře do světa. Tento rok je novinkou pracovní 

sešit, který jde s projektem ruku v ruce.  

Jsme rádi, že se nám podařilo do projektu opět zaregistrovat a už teď se těšíme na plnění 

všech úkolů.  

 

 

 


